
Tendrán p esente es e Decreto Alcaldicio la Dirección de Administración y Finanzas, 
Contraloría Municipal, Asesoría J rídica, SEL PLAN y Secretaría Municipal 

ANÓTESE, OMUNI UESE Y ARCHÍVESE. 

o_IDAD 

9 	o 
S SECRETARIA; 

AR S CAST CO 
	
I n 
.15 

SECRITAR 
"....„,... n  

ALLEGUI LOS 
NICIPAL 

ATF/CCG/bcm.- 

SECRETARIA MUIR CIPAL 
Sotomayor 415 / Poña 2206270 

TORRES FUENZALIDA 
ALDE DE ARICA (S) 

4444,.44 

REPUBLICA DE CHILE 
[MUNICIPALIDAD DE ARICA 

ALCALDIA  

DECRETO N° 18834 /2016.-

ARICA, 18 DE NOVIEMBRE DE 2016.- 

VISTOS: 

a) Decreto Alcaldicio N° 16513, de fecha 30 de Septiembre de 2016, que aprueba el programa 
denominado "PROGRAMA DE ATENCION AL VECINO EN MATERIAS DE CULTURA Y RECREACION" 

b) Memorándum N° 274, de fecha 11 de Noviembre de 2016, de la Dirección de Cultura, que solicita 
complementar el Decreto Alcaldicio N° 16513, de 2016. 

c) Registro N° 22249, de fecha 16 de Noviembre de 2016, de Administración Municipal. 

d) Las facultades que me confieren la Ley N°  18.695 "Orgánica Constitucional de Municipalidades" y sus 

modificaciones - 

DECRETO: 

REGULARIZASE la COMPLEMENTACION del Decreto Alcaldicio N° 16513, de fecha 30 
de Septiembre de 2016, que apryapa el programa denominado "PROGRAMA DE ATENCION AL VECINO EN 
MATERIAS DE CULTURA Y RECREA 	N", en lo siguiente: 

SE DEBEN CONTRATAR A LA SIGUIENTE PERSONA 

NOMBRE 
APELLIDOS RUT CUENTA IMPUTACION FUNCION 

OCTUBRE-DICIEMBRE 2016 
RENTA PERIODO 

MONTO 
PERIODO 

CESAR ANTONIO 
SANTIA ZUÑIGA 

10 595 385-2 HONORARIO 
DIRECCION DE 
CULTURA 

215 21 0 004 004 Apoyo en el desarrollo de 
actividades artistica masivas 
para la comunidad realizadas por 
la Direccion de Cultura I M A 
Apoyo en la formulación de un 
programa de cultura y sociedad 
dingido a la comunidad 

666 667 01/11/2016 AL 31/12/2016 
Lunes a Jueves 8 30 s 
17 30 horas 
Viernes de 8 30 a 16 30 hrs 
INCREMENTO DE RENTA 
EN NOVIEMBRE $ 33 333 

1 366 667 
(Impto incluido) 
Registra Reloj 
Control Tarjeta 
de Asistencia) 

obceco 


	Page 1

